令和３年９月

 各 位

 一般社団法人 兵庫県トラック協会

会 長  原岡 謙一

「標準的な運賃」活用セミナー開催のお知らせ

平素は、当協会の業務運営に、格別のご理解、ご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、当協会では、「標準的な運賃」の考え方や適用方法について普及を図ることにより会員事業者の皆

様が、荷主との交渉に活用いただけるよう標記セミナーを下記により開催いたします。

ご多用の折とは存じますが、是非ともご参加いただきますようご案内いたします。

なお、新型コロナウイルス感染症の拡大を防止するため、受講者の皆様におかれましては、当日は必ずマ

スクを着用し、体調が少しでもすぐれない時は、出席を見合わせる等のご対応をよろしくお願い申し上げま

す。

セ ミ ナ ー 概 要

１．日時 令和 ３年１０月７日(木) １３：３０～１５：３０ 【姫路会場】（４０名）

令和 ３年１０月８日(金) １３：３０～１５：３０ 【神戸会場】（６０名）

２．場所 【神戸】兵庫県トラック総合会館 ３F「大･中会議室」（神戸市灘区大石東町 2-4-27）

【姫路】西部研修会館 ２F「大･中会議室」（姫路市中地字村東 26-1）

            ※駐車場狭小の為、当日は必ず公共交通機関をご利用下さい。

            最寄り駅：【神戸】阪神新在家・ＪＲ六甲道

【姫路】神姫バス 総合スポーツ会館前

３．概要   (1)「標準的な運賃」告示の背景・概要

       (2)「標準的な運賃」の届出方法
(3) 運賃料金適用方作成のポイント

           (4)「標準的な運賃」検索・計算ツールの活用
(5) 荷主との交渉方法 ほか

４．講師   近代経営システム研究所     代表 森高 弘純 氏

５．対象者 経営者、管理者等

６．受講料 無料

７．申込方法   「参加申込書」をご記入の上、記載の FAX番号までお申し込みください。

８．主  催    (公社)全日本トラック協会・(一社)兵庫県トラック協会（共催）

【研修会に関するお問い合わせ先】

兵庫県トラック協会 業務部 担当：横山、八軒 （電話）０７８－８８２－５５５６

「標準的な運賃」活用セミナー参加申込書

必要事項記入の上、兵ト協《ＦＡＸ ０７８－８８２－５５６５》へ送信ください

希望日

(○をつけ

て下さい)

１０月７日(木)【姫路会場】 １０月８日(金)【神戸会場】

会社名

TEL     －    －     FAX     －    －

住 所

参加者

（所属営業所）          （氏名）

（所属営業所）          （氏名）

FAX 送信ご担当者氏名

セミナー日時、会場等

令和３年１０月７日（木）  【姫路】西部研修会館 ２F

令和３年１０月８日（金）  【神戸】兵庫県トラック総合会館 ３F

(セミナーの講義時間：１３：３０～１５：３０  受付１３：００～)

※駐車スペース狭隘のため、公共交通機関でのご来場をお願いいたします。

セミナーに関するお問い合わせ先

兵庫県トラック協会 業務部 担当：横山、八軒 （電話）０７８－８８２－５５５６